

Sędziszów, 2019-11-26

BM.0003. 17 .2019

Radna Rady Miejskiej w Sędziszowie
Pani Bożena Wójcik
osiedle Sady 3/21, 28-340 Sędziszów

W odpowiedzi na złożoną na piśmie w dnia 15.11.2019r. interpelację w sprawie przesunięcia słupa oświetleniowego w Sędziszowie poniżej wyjaśniam:

-słup od ponad 30 lat ubiegłego wieku usadowiony jest na działce gminnej nr 168/17 pomiędzy dwoma rzędami obiektów handlowo-usługowych na terenie usługowym w rejonie ul. Leśnej a osiedlem Na Skarpie.

Sprawa przesunięcia słupa oświetleniowego rozpatrywana była przez tut. Urząd w 2018 roku. Należy nadmienić, że czterech właścicieli i najemców nieruchomości usługowo-handlowych wystąpiło z pismem (data wpływu do Urzędu 28.03.2018r) o przesunięcie istniejącego słupa zaznaczając, że położenie słupa w tym miejscu uniemożliwia wręcz bezpieczny dojazd jak i poruszanie się pojazdów oraz pieszych w obrębie lokali handlowych. W dniu 05.04.2018r wpłynęło pismo od siedmiu właścicieli i najemców, których nieruchomości usługowo-handlowe bezpośrednio sąsiadują z istniejącym słupem wnosząc swój sprzeciw na działania zmierzające do jego przesunięcia. W swoim uzasadnieniu o pozostawieniu istniejącego słupa w tym samym miejscu podnosili między innymi, że słup stoi od 30 lat i w sposób centralny oświetla teren wokół lokali czyniąc go bezpiecznym szczególnie w okresie jesienno-zimowym. Nie stanowi również zagrożenia w przejeździe samochodów. Nie odnotowano żadnej kolizji z tego powodu a wręcz przeciwnie powoduje ograniczenie szybkości co przy dużym ruchu pieszym w tym miejscu stanowi dodatkowe bezpieczeństwo. Mając na względzie powyższe, tut. Urząd pismem z dnia 25.04.2018r poinformował strony zainteresowane, że na obecną chwilę nie planuje przesunięcia słupa lub jego usunięcia.

Realizacja wniosku dotyczącego przesunięcia słupa wiąże się z opracowaniem projektu budowlanego wraz z mapą do celów projektowych, wymianą słupa, zdjęciem i ponownym ułożeniem kostki brukowej w celu wykonania nowego zasilania kablowego a przede wszystkim zgody właścicieli nieruchomości.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Sędziszowie
Pan Adam Mysiara
2. aa.

BURMISTRZ
mgr inż. Wacław Szarek